PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.07.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	912-па

	О внесении изменений в постановление
Администрации Ханкайского муниципального округа от 01.03.2021 № 237-па «О признании жилого помещения, расположенного по адресу: с. Троицкое, ДОС-205, кв. 50, непригодным для проживания»

	В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального округа от 01.03.2021 № 237-па «О признании жилого помещения, расположенного по адресу: с. Троицкое, ДОС-205, кв. 50, непригодным для проживания» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Отделу жизнеобеспечения (Васильев А.А.) уведомить нанимателя жилого помещения Говорова Олега Владимировича о признании жилого помещения непригодным для проживания, не позднее чем через пять дней со дня принятия настоящего постановления. Рекомендовать Говорову Олегу Владимировичу обратиться в комиссию по жилищным вопросам Администрации Ханкайского муниципального округа с заявлением о предоставлении другого жилого помещения.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	И.о. Главы Ханкайского

	муниципального округа –

	главы Администрации

	муниципального округа
	      А.А. Васильев